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Mine ærede brødre! 

Profeten vår (saw) sa en dag til sine 

følgesvenner: "Når et menneske dør, 

opphører sawab fra alle dets gode 

gjerninger, unntatt tre: en sadaqat’ul 

jariyah [=vedvarende veldedighet], 

kunnskap som folk drar nytte av, og en 

rettskaffen etterkommer som ber for 

ham/henne."1 En av de vakreste formene  for 

sadaqat’ul jariyah [=vedvarende veldedighet] 

er waqf, altså veldedige stiftelser, som er selve 

symbolet på den islamske sivilisasjonen. 

En dag kom Omar ibn al-Khattab (r.a) 

til Profeten (saw) og sa: "Å Allahs sendebud! 

Jeg har en vakker daddelhage, og jeg ønsker 

å donere den." Profeten (saw) svarte: 

"Behold selve eiendommen som en waqf, og 

gi fruktene som veldedighet."2 

Mine kjære brødre! 

Waqfer er den institutionaliserte 

formen for vår religions barmhjertighet og 

medfølelse overfor alt levende. Waqfer har 

vært en trygg havn for de undertrykte, en venn 

for de nødlidende, og en kilde til trygghet for 

foreldreløse. Gjennom denne tradisjonen har 

det blitt utført enestående tjenester for både 

mennesker og natur innen utdanning, helse, 

miljø og mange andre områder i islamsk 

historie. 

Mine kjære brødre! 

Den Allmektige Allah beordrer i 

Koranen: "De gode gjerninger som varer 

ved, er hos din Herre bedre i belønning og 

bedre som håp."3 Med denne bevisstheten har 

våre forfedre gjort mange uforglemmelige og 

evige handlinger. Vår plikt er å ta vare på 

denne sivilisasjonen og sørge for at waqf-

eiendeler brukes i samsvar med formålet de ble 

donert for. 

Mine kjære brødre! 

I en annen vers i Koranen beorder 

Allah: "De som bruker sine eiendeler på 

Allahs vei, er som et korn som spirer og gir 

sju aks, og i hvert aks er det hundre korn. 

Allah mangedobler for den Han vil. Og 

Allah er altomfattende og allvitende."4 

La oss også gjøre de forgjengelige gledene 

i dette livet til evige gevinster. La oss støtte 

etableringen, bevaringen og revitaliseringen av 

waqfer. La oss bruke våre ressurser til å støtte 

en students utdanning, gi håp til en som er syk, 

og være med på å dekke bordet til en 

trengende. La oss ikke glemme at grunnlaget 

for waqf-sivilisasjonen er barmhjertighet. Og 

barmhjertighet er en gjenspeiling av Allahs 

navn Ar-Rahmân [=Den Barmhjertige] og Ar-

Rahîm [Den Nåderike]. Må Den Allmektige 

Allah gjøre oss til blant de heldige tjenerne 

som søker Hans aksept gjennom de 

velsignelser Han har gitt oss, og som bruker 

dem til evige og gode gjerninger. 
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